ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5717 от 18.08.2015
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.04.2014 № 2631
«Об утверждении списка
строений, приспособленных
для временного проживания
граждан, подлежащих сносу
в 2014 – 2020 годах»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий        высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), договором аренды земельного участка от 25.09.2006 № 716, заключенным между Администрацией города и закрытым акционерным обществом «ЮграИнвестСтройПроект», в целях освобождения земельных участков           для дальнейшего строительства:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2014 № 2631 «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2013 – 2020 годах» (с изменениями              от 20.05.2015 № 3288) изменение, дополнив приложение к постановлению строками 80 – 107 следующего содержания:
	№
п/п
	Поселок
	Улица
	№ строения

	80
	Взлетный
	Линия 5А
	31

	81
	Взлетный
	Линия 5
	85

	82
	Взлетный
	Линия 5
	55

	83
	Взлетный
	Линия 5
	98

	84
	Взлетный
	Линия 6
	91

	85
	Взлетный
	Линия 6
	95

	86
	Взлетный
	Линия 6
	74

	87
	Взлетный
	Линия 6
	78

	88
	Взлетный
	Линия 6
	68

	89
	Взлетный
	Линия 7
	69

	90
	Взлетный
	Линия 7
	75

	91
	Взлетный
	Линия 7
	77

	92
	Взлетный
	Линия 7
	64

	93
	Взлетный
	Линия 7
	62

	94
	Взлетный
	Линия 7
	55В

	95
	Взлетный
	Линия 7
	55Б

	96
	Взлетный
	Линия 8
	47

	97
	Взлетный
	Линия 8
	40

	98
	Взлетный
	Линия 8
	39В

	99
	Взлетный
	Линия 8
	55А

	100
	Взлетный
	Линия 8
	55Д

	101
	Взлетный
	Линия 9
	4В

	102
	-
	Школьная
	336а

	103
	-
	Школьная
	392

	104
	-
	Школьная
	413а

	105
	-
	Школьная
	415

	106
	-
	Школьная
	384

	107
	-
	Школьная
	384_

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

                          О.М. Лапин